UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLKH

V/v thay đổi chuyên gia thực hiện

nội dung công việc của đề tài

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020

      Kính gửi:

       - Trường Đại học Cần Thơ;

       - TS. Dương Văn Ni.

Tiếp nhận Công văn số 03/DT-BMQLMT ngày 22 tháng 6 năm 2020 của

Trường Đại học Cần Thơ về việc thay đổi chuyên gia trong đề tài;

Căn cứ Hợp đồng số 221/2018/HĐ-SKHCN ngày 22 tháng 5 năm 2018 giữa

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp và Trường Đại học Cần Thơ thực hiện

đề tài “Bảo tồn đa dạng sinh học Vườn Quốc gia Tràm Chim thích ứng với

biến đổi khí hậu” do TS. Dương Văn Ni làm chủ nhiệm,

Sau khi xem xét lý do thay đổi chuyên gia và tiến độ thực hiện các nội dung

công việc của đề tài, đồng thời tạo điều kiện để nhóm nghiên cứu có thể hoàn thành

tốt nhiệm vụ được giao. Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:

- Thống nhất cho chủ nhiệm đề tài thay đổi chuyên gia nước ngoài như đề

nghị để hoàn thành nội dung công việc đề ra theo kế hoạch. Tuy nhiên, Sở đề nghị

Chủ nhiệm đề tài chọn lựa nhóm chuyên gia trong nước đáp ứng đúng yêu cầu

chuyên môn nhằm đảm bảo sự phù hợp trong thực hiện nhiệm vụ chuyên gia.

- Đề nghị chủ nhiệm đề tài chủ động bố trí thời gian để chuyên gia tham

gia nghiên cứu, đảm bảo tiến độ công việc (lưu ý thời hạn kết thúc Hợp đồng

vào tháng 4/2021).

- Đề nghị đơn vị chủ trì và chủ nhiệm đề tài sớm xác định cụ thể chuyên gia

được thay thế và thực hiện thủ tục thay đổi theo đúng quy định hiện hành.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến đơn vị chủ trì và chủ nhiệm nhiệm

vụ biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHTC (phối hợp);

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-06T18:14:02+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T08:31:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T08:31:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T08:31:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!